[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 27.06.2016 №  43                                                                                  г.Тайга

	Об исполнении Указов Президента

Российской Федерации от 7 мая 2012 года

в Тайгинском городском округе

Заслушав информацию «Об исполнении Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года» в Тайгинском городском округе за 1 квартал 2016 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

1.Принять к сведению доклад заместителя главы Тайгинского городского округа А.И.Мусихиной «Об исполнении Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года» в Тайгинском городском округе за 1 квартал 2016 года.
2. В целях дальнейшего контроля и объективной оценки организации работы по исполнению Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года, постоянным комиссиям Совета народных депутатов Тайгинского городского округа  рассматривать информацию об исполнении каждого Указа ежеквартально.

 3. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по охране прав и свобод граждан, обеспечению законности и правопорядка (Теремецкий М.Е.).

Председатель Совета                                            В.М.Басманов